
Zuzana U. (fashion-in-style) ID 145510 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 8:45

PODMÍNKY PRODEJE
.DODACÍ PODMÍNKY:
  Prodávající dodá zboží kupujícímu kompletní, nejpozději do 15 dnů od potvrzení objednávky, pokud u jednotlivého zboží
neuvádí jinou lhůtu k dodání. Je-li u zboží uvedeno „skladem“, prodávající zboží odešle nejpozději do tří pracovních dnů. O
možné vyjímce bude kupující předem informován. Kupující je povinen zboží převzít a zaplatit. Kupujícímu se doporučuje, aby si
zboží při převzetí co nejdříve překontroloval.
  a. Zboží do hodnoty 2.999,. Kč je zasíláno prostřednictvím PPL a to jako SOUKROMÝ BALÍK a je dodáno následující pracovní
den od odeslání. Cena 99,-Kč
  b. Zboží do hodnoty 2.999,. Kč je zasíláno také prostřednictvím České pošty a to jako CENNÉ PSANÍ. Lhůta pro dodání se řídí
vnitřními předpisy České pošty. Maximální rozměr balíčku je 22x 32 cm. Cena 89,-Kč
  c. Zboží do hodnoty 2.999,- můžeme v případě zájmu zaslat jako BALÍK DO RUKY (DR) s doručením druhý pracovní den po
odeslání. V případě, že Vám zaměstnanec pošty nemůže předat zásilku přímo, bude uložena po dobu 7 dní na vaší poště a
poté se vrací zpět. Cena 139,- Kč
  d. Zboží do hodnoty 2.999,- můžeme v případě zájmu zaslat jako BALÍK NA POŠTU s doručením druhý pracovní den po
odeslání. Zásilka bude uložena po dobu 7 dní na vaší poště a poté se vrací zpět. Cena 119,- Kč
  e. Zboží do hodnoty 2.999,- můžeme v případě zájmu zaslat prostřednictvím společnosti ZÁSILKOVNA s doručením do cca 2
pracovních dnů po odeslání. Negarantovaná doba doručení. Zásilka bude uložena po dobu 7 dní na zvolené pobočce a poté se
vrací zpět. Cena 49,- Kč
  f. Zboží s hodnotou nad 3.000,- je zasíláno ZDARMA prostřednictvím PPL a to jako PPL Privat a je dodáno následující pracovní
den od odeslání. Cena ZDARMA
  g. Zboží s hodnotou nad 3.000,- je zasíláno i prostřednictvím České pošty a to jako BALÍK DO RUKY a je dodáno následující
pracovní den od odeslání. Cena ZDARMA.
  h. Zboží s hodnotou nad 3.000,- je zasíláno ZDARMA prostřednictvím společností ZÁSILKOVNA a je dodáno do cca 2
pracovních dnů od odeslání. Negarantovaná doba doručení. Cena ZDARMA
  ch. Zboží může být zasláno na dobírku (registrovaným na MMB s pozitivní historií) prostřednictvím České pošty (Balík do
ruky) či PPL (Soukromý balík) - popis viz. výše. Náklady na bezdůvodně nevyzvednutou zásilku ( tzn. v předstihu e-mailem
nevysvětlitelnou) jsme oprávněni v souladu Nákupním řádem požadovat po kupujícím. Příplatek k poštovnému + 40,- Kč.
  i. Uvedené ceny poštovného platí pouze při zasílání v ČR. Zasíláme i do ostatních zemí, poštovné je však vždy určeno
ceníkem České pošty, či DHL podle konkrétní objednávky a předem tuto částku zašleme k odsouhlasení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

